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  Dotyczy: odpowiedzi na pytania
  

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II  
w  Zamościu informuje, że do zaproszenia na dostawę odczynników do badań 
immunologicznych  wpłynęły  pytania.

   Poniżej podajemy treść pytań  i odpowiedzi.

 Pytanie  1
„ Czy Zamawiający w związku z prawdopodobną omyłką pisarską  oczekuje 
dostarczenia 2opak Hybritech PSA kalibrator?”  W tabeli widnieje Hybrotech PSA
kalibrator.

   Odpowiedź: 
   Zamawiający oczekuje dostarczenia 2opak Hybritech PSA kalibrator .

 Pytanie 2
„Czy Zamawiający  zezwala na dodanie do tabeli ofertowej kolumn wielkość opakowań
oraz  ilość opakowań a także, aby wszystkie ceny odnosiły się do ilości  pełnych
opakowań ?”

  Odpowiedź:
  Zamawiający wymaga dodania w tabeli ofertowej kolumn wielkość opakowań oraz
  ilość opakowań  . Wymaga również , aby wszystkie ceny odnosiły się do ilości 
pełnych  opakowań.

Z poważaniem:

Dyrektor
      Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

    im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
                                                                                                    

Lek. med. Andrzej Mielcarek

  


